
Министерство труда и социального развития Мурманской области                   

 

Государственное областное казенное учреждение  

«Центр социальной поддержки населения Мурманской области»  

(ГОКУ «ЦСПН Мурманской области») 

 

 

П Р И К А З 
 

21.04.2025   № 50   

 

Мончегорск 
 

 

Об утверждении Политики в отношении обработки  

персональных данных в ГОКУ «ЦСПН Мурманской области» 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 

№152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую Политику в 

отношении обработки персональных данных в ГОКУ «ЦСПН Мурманской 

области». 

2. Отразить ознакомление всех сотрудников с настоящим приказом 

в Журнале учета ознакомления сотрудников с локальными нормативными 

актами и организационно-распорядительными документами ГОКУ «ЦСПН 

Мурманской области» о персональных данных и их защите. 

3. Опубликовать Политику в отношении обработки персональных 

данных на официальном сайте ГОКУ «ЦСПН Мурманской области» 

(http://cspn51.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                      Юрласова В.В.                                         

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Лоскутова Юлия Анатольевна 

http://cspn51.ru/

